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Attenzione: Tensione pericolosa! Fare riferimento alle istruzioni per l’uso. 
Prima di intervenire su questo dispositivo, scollegare e isolare tutte le 
fonti di alimentazione. Attenzione! L’installazione deve essere eseguita 
esclusivamente da un installatore qualificato. 

lt

lv

nl instructies. Koppel dit apparaat los van de stroomvoorziening voordat u 

no

pl

pt A instalação deve ser feita apenas por uma pessoa com especialidade 
eletrotécnica. 
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I N S TA L L AT I O N I N S T R U C T I O N
LS90N, LS110N
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en Installation Instruction
de Montageanweisung 
es Instrucciones de montage
fr  Notice de montage
it  Istuzioni de montaggio

Contactor
Schütz
Contactor
Contacteur
Contattore

1L1

L23

L35

12T

T24

36T

6-
1-

2-
3-

4-

5-

6-
1-

2-
3-

4-

5-

A 1
A 2



1 1L

3L2

5L3

LS...30-11

+

L1 1

3L2

5L3

T2 1

4T2

6T3

> 5 mm

Max 22 mm

Max 8 mm

1 1L

3L2

5L3

2 1T

4T2

6T3

11L

L3 2

5L3

2T1

T4 2

6T3

1L1

3L2

L5 3

2T1

4T2

T36 2

L
ift

Li
ft

3

3 5

2

4

1

4

6

L
ift

Page 2/24TQD491201C0000 Rev A / 11.2020

A1 1L1 3L2 5L3 13X
NO

21X
NC

A2 2T1 4T2 6T3 14X
NO

22X
NC

NC

NC

13X

21X

22X

14X

A1 A2

2T1 4T2 6T3

NO

NO

1L2 3L2 5L3

Pz 2

9 mml>3,5 mm; L<8mm

l L

M3,5

1 Nm

A1

A2

5,5

M8

18Nm - 160lb.in

Max 24 mm

Slotted screwdriver
2,9 Nm - 26 lb.in

Pos. 2

Pos. 3Pos. 4

Pos. 1 Pos. 5

30 30

Pos. 1 30

35

165

M5

L1 1

3L2

5L3

T2 1

4T2

6T3


